

Goodiebox ApS

Artillerivej 86, 5, 2300 København S
CVR-nr. 34 08 72 88

Årsrapport for regnskabsåret 01.06.15 - 31.05.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 18.11.16

Rasmus Schmiegelow
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 16
Noter	17 - 21

Selskabet

Goodiebox ApS
Artillerivej 86, 5
2300 København S
Hjemmeside: www.goodiebox.dk
Hjemsted: København
CVR-nr.: 34 08 72 88

Bestyrelse

Nikolaj Leonhard-Hjorth

Direktion

Rasmus Schmiegelow

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Danske Bank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.06.15 - 31.05.16 for Goodiebox ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 18. november 2016

Direktionen

Rasmus Schmiegelow

Bestyrelsen

Nikolaj Leonhard-Hjorth
Formand

Til kapitalejerne i Goodiebox ApS**ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG AF ÅRSREGNSKABET**

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Goodiebox ApS for regnskabsåret 01.06.15 - 31.05.16. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.05.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.06.15 - 31.05.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion skal vi henvise til note 1, hvori ledelsen har anført betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift, og demed begrundet, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Hjørring, den 18. november 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Torben Pedersen
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af abonnementer på månedlige leveringer af skønhedsprodukter.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.15 - 31.05.16 udviser et resultat på DKK -105.685 mod DKK 28.776 for tiden 01.06.14 - 31.05.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -161.218.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men vurderer, at selskabet fremadrettet får positiv indtjening fra de store investeringer, der er foretaget i de seneste år.

Selskabskapitalen er fortsat tabt, men denne forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Konceptet har stadig stigning i antallet af abonnenter, årets resultat er dog belastet af negativt resultat i den tidligere dattervirksomhed. Det har her vist sig vanskeligere end forventet at etablere sig på markedet for salg af beautyprodukter, der skal sendes som gavebokse, og som følge heraf er datterselskabet afhændet ultimo regnskabsåret.

Selskabet arbejder til stadighed på at optimere cash-flow og indtjening som led i selskabets konsolideringsfase. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttofortjeneste	2.632.643	1.896.165
2	Personaleomkostninger	-2.430.108	-1.678.909
	Resultat før af- og nedskrivninger	202.535	217.256
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-163.588	-64.039
	Resultat af primær drift	38.947	153.217
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-127.765	-87.668
3	Andre finansielle indtægter	528	0
4	Andre finansielle omkostninger	-9.117	-1.408
	Finansielle poster i alt	-136.354	-89.076
	Resultat før skat	-97.407	64.141
5	Skat af årets resultat	-8.278	-35.365
	Årets resultat	-105.685	28.776
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-105.685	28.776
	I alt	-105.685	28.776

AKTIVER		31.05.16	31.05.15
Note		DKK	DKK
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	316.978	311.737
	Erhvervede rettigheder	16.000	32.000
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
6	Immaterielle anlægsaktiver i alt	332.978	343.737
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.265	11.144
7	Materielle anlægsaktiver i alt	4.265	11.144
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	48.000	6.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	6.400
	Anlægsaktiver i alt	385.243	361.281
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	820.470	292.510
	Forudbetalinger for varer	0	99.277
	Varebeholdninger i alt	820.470	391.787
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.864	37.413
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	232.494
	Udskudt skatteaktiv	5.876	14.154
	Andre tilgodehavender	60.000	14.514
	Periodeafgrænsningsposter	24.088	19.044
	Tilgodehavender i alt	330.828	317.619
	Likvide beholdninger	877.213	355.405
	Omsætningsaktiver i alt	2.028.511	1.064.811
	Aktiver i alt	2.413.754	1.426.092

PASSIVER		31.05.16	31.05.15
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	83.780	83.780
	Overført resultat	-244.998	-139.313
9	Egenkapital i alt	-161.218	-55.533
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.554.221	938.270
	Anden gæld	1.020.751	543.355
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.574.972	1.481.625
	Gældsforpligtelser i alt	2.574.972	1.481.625
	Passiver i alt	2.413.754	1.426.092

10 Eventualforpligtelser

11 Sikkerhedsstillelser

12 Kontraktlige forpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	0
Erhvervede rettigheder	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Ved erhvervelse af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelses-tidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Den på erhvervelsestidspunktet opgjorte goodwill (positivt forskelsbeløb) indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og afskrives lineært over 5 år på grundlag af en individuel vurdering af aktivets brugstid.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Anskaffelses- og afståelsessummer for egne kapitalandele samt udbytte fra disse indregnes direkte på egenkapitalen under overført resultat.

Aktuelle og udskudte skatter

Selskabet overtager som administrationsselskab hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.06.15 - 31.05.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Konceptet har stadig stigning i antallet af abonnenter, årets resultat er dog belastet af negativt resultat i den tidligere dattervirksomhed. Det har vist sig vanskeligere end forventet at etablere sig på markedet for salg af beautyprodukter, der skal sendes som gavebokse, og som følge heraf er datterselskabet afhændet ultimo regnskabsåret.

Selskabet arbejder til stadighed på at optimere cash-flow og indtjening som led i selskabets konsolideringsfase. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.253.163	1.517.081
Pensioner	26.997	52.137
Andre omkostninger til social sikring	23.402	13.950
Personaleomkostninger i øvrigt	126.546	95.741
I alt	2.430.108	1.678.909

3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	528	0
I alt	528	0

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
--	----------------	----------------

4. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	515
Øvrige finansielle omkostninger	9.117	893
I alt	9.117	1.408

5. Skatter

Årets udskudte skat	8.278	35.365
I alt	8.278	35.365

6. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede rettigheder	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger for immateri- elle anlægs- aktiver
Kostpris pr. 31.05.15	123.477	80.000	0
Tilgang i året	145.949	0	250.000
Overførsler i årets løb til/fra andre poster	250.000	0	-250.000
Kostpris pr. 31.05.16	519.426	80.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.05.15	61.739	48.000	0
Afskrivninger i året	140.709	16.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.05.16	202.448	64.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.05.16	316.978	16.000	0

7. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.05.15	20.635
Kostpris pr. 31.05.16	20.635
Af- og nedskrivninger pr. 31.05.15	9.491
Afskrivninger i året	6.879
Af- og nedskrivninger pr. 31.05.16	16.370
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.05.16	4.265

31.05.16 DKK	31.05.15 DKK
-----------------	-----------------

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 31.05.15	50.000	50.000
Afgang i året	-50.000	0
Kostpris pr. 31.05.16	0	50.000
Nedskrivninger pr. 31.05.15	-87.668	0
Årets resultat	87.668	-87.668
Nedskrivninger pr. 31.05.16	0	-87.668
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	37.668
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	37.668
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.05.16	0	0

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat -

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel
Trreat ApS, København	100%

9. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.06.14 - 31.05.15</i>		
Saldo pr. 01.06.14	83.780	-168.089
Forslag til resultatdisponering	0	28.776
Saldo pr. 31.05.15	83.780	-139.313

Egenkapitalopgørelse 01.06.15 - 31.05.16

Saldo pr. 01.06.15	83.780	-139.313
Forslag til resultatdisponering	0	-105.685
Saldo pr. 31.05.16	83.780	-244.998

Bevægelser på selskabskapitalen siden stiftelsen:

	2014/15 DKK	2013/14 DKK	15.12.11 31.05.13 DKK
Saldo, primo	83.780	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	3.780	0
Saldo, ultimo	83.780	83.780	80.000

9. Egenkapital - fortsat -

Egne kapitalandele består af:

	Antal	Pålydende værdi	Procent af kapital
Beholdning af egne kapitalandele pr. 01.06.15	4.800	4.800	6%
Årets tilgang	0	0	0%
Årets afgang	0	0	0%
Beholdning af egne kapitalandele pr. 31.05.16	4.800	4.800	6%

Erhvervelsen af egne kapitalandele er sket i forbindelse med ændring af ejerstruktur.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret t.DKK 72 på særskilt konto til sikkerhed for løbende kreditkortafregninger.

12. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kontorfaciliteter med månedlig leje på t.DKK 16 og et opsigelsesvarsel på 2 måneder. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør t.DKK 32. Lejemålet er opsagt med fraflytning til udgangen af september måned 2016, hvor der er indgået lejekontrakt for andre lokaler.